



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

Bill To

536
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

536
Consignee
STOLLE MACHINERY (GUANGDONG) CO., LTD
5 XINGYE FOURTEEN ROAD GUANGDONG
INDUSTRIAL PARK, CHENCOA
GUANGDONG
SHUNDE DISTRICT
FOSHAN, CHINA

SHIPPING METHOD

CONCORDIA INTL FORWARDING LTD
1.00 / 320.69 kg
1 crate 56x31x28

INCOTERMS Exwk Centennial CO Incoterms 2010
TERMS 60 Days Net
PRO NO
ITN

NUMBER PCS / WEIGHT

B/L

Order No.	PO Number	HS Classification	Qty. Delivered	Unit Value	Total Value	Net Weight	Net Weight
Line No.	Part Number	Country of Origin	Unit of Measure	USD	USD	Each	Total
Rel No.	Part Number Description		Notes				
C297193	G124688	3917320000	3.00	0.46	1.39	0.005	0.02 kg
15	222058598	UNITED STATES	FT				
1	TUBING, 1/4" X .180 NYLON, YELLOW						
C297193	G124688	3917320000	3.00	0.46	1.39	0.005	0.02 kg
14	222058597	UNITED STATES	FT				
1	TUBING, 1/4" X .180 NYLON, GREEN						
C297193	G124688	3917320000	3.00	0.46	1.39	0.005	0.02 kg
13	222058596	UNITED STATES	FT				
1	TUBING, 1/4" X .180 NYLON, ORANGE						
C297193	G124688	3917320000	3.00	0.46	1.39	0.005	0.02 kg
12	222058595	UNITED STATES	FT				
1	TUBING, 1/4" X .180 NYLON, BLACK						

Total HS Code - DOMESTIC

3917320000

12.00

5.54

0.07 kg

Total HS Code - FOREIGN

3917320000

12.00

5.54

0.07 kg

Total HS Code - TOTAL

3917320000

12.00

5.54

0.07 kg

C297193
44
1
G124688
771850
SEAL, JEMCO SS-0352

3926904500
UNITED STATES

40.00
EA

14.36

574.22

0.005

0.18 kg

C297193
11
2
G124688
217093
SEAL, CHEEK PLATE, RIGHT, RMO 8

3926904500
UNITED STATES

2.00
EA

25.60

51.20

0.020

0.04 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C297193	G124688	3926904500	2.00	25.60	51.20	0.020	0.04 kg
11	217093	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, CHEEK PLATE, RIGHT, RMO 8						
C297188	G124680	3926904500	3.00	4.12	12.35	0.002	0.01 kg
23	CMP-20-92	UNITED STATES	EA				
2	SEAL, ROD						
C297188	G124680	3926904500	27.00	4.12	111.13	0.002	0.05 kg
23	CMP-20-92	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, ROD						
Total HS Code - DOMESTIC			74.00		800.10		0.32 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			74.00		800.10		0.32 kg
C297193	G124688	4016930000	20.00	2.73	54.51	0.001	0.02 kg
4	084228	CHINA	EA				
1	QUAD RING, 4.750ID X 3/32C/S Q-4158						
C297188	G124680	4016930000	4.00	3.81	15.25	0.113	0.45 kg
28	024500-137-00-0001	UNITED STATES	EA				
1	O-RING						
C297188	G124680	4016930000	5.00	2.86	14.28	0.000	0.00 kg
22	773510	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, PARKER 8404-0050						
C297188	G124680	4016930000	16.00	0.95	15.19	0.000	0.01 kg
21	770520	VIET NAM	EA				
1	O-RING, 2-012-N674-70						
C297184	G124679	4016930000	4.00	0.96	3.83	0.001	0.00 kg
1	024500-106-00-0001	UNITED STATES	EA				
1	O-RING						
C296063	G124146	4016930000	2.00	48.64	97.29	0.014	0.03 kg
12	700581	UNITED STATES	EA				
1	SEAL, GARLOCK GASKET 3540						
Total HS Code - DOMESTIC			15.00		130.65		0.49 kg
Total HS Code - FOREIGN			36.00		69.69		0.03 kg
Total HS Code - TOTAL			51.00		200.35		0.51 kg
C297178	G124658	7307923010	2.00	3.63	7.27	0.054	0.11 kg
1	087911	UNITED STATES	EA				
2	COUPLING, BULKHEAD, 1/4NPT X 3/4-16						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C297178	G124658	7307923010	4.00	3.63	14.54	0.054	0.22 kg
1	087911	UNITED STATES	EA				
1	COUPLING, BULKHEAD, 1/4NPT X 3/4-16						
Total HS Code - DOMESTIC		7307923010	6.00		21.80		0.33 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307923010					
Total HS Code - TOTAL		7307923010	6.00		21.80		0.33 kg
C297188	G124680	7307992000	50.00	4.77	238.56	0.023	1.13 kg
11	737380	UNITED STATES	EA				
1	FITTING, WEATHERHEAD 7205-2						
Total HS Code - DOMESTIC		7307992000	50.00		238.56		1.13 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307992000					
Total HS Code - TOTAL		7307992000	50.00		238.56		1.13 kg
C297193	G124688	7307994000	4.00	6.68	26.71	0.040	0.16 kg
1	052736-000-00-0007	CHINA	EA				
1	PLUG, FEMALE CONNECTOR						
Total HS Code - DOMESTIC		7307994000	4.00		26.71		0.16 kg
Total HS Code - FOREIGN		7307994000					
Total HS Code - TOTAL		7307994000	4.00		26.71		0.16 kg
C296063	G124146	7315110000	1.00	422.57	422.57	10.455	10.46 kg
14	700994	JAPAN	EA				
1	CHAIN, 50-2, SEE NOTES						
C295415	G123811	7315110000	2.00	422.57	845.14	10.455	20.91 kg
17	700994	JAPAN	EA				
1	CHAIN, 50-2, SEE NOTES						
Total HS Code - DOMESTIC		7315110000					
Total HS Code - FOREIGN		7315110000	3.00		1,267.71		31.37 kg
Total HS Code - TOTAL		7315110000	3.00		1,267.71		31.37 kg
C297188	G124680	7318159000	4.00	102.07	408.27	0.753	3.01 kg
27	SN707044	UNITED STATES	EA				
2	BOLT, HEX HD 3/4-16 UNRF x 12 1/2"						
C297188	G124680	7318159000	4.00	102.07	408.27	0.753	3.01 kg
27	SN707044	UNITED STATES	EA				
1	BOLT, HEX HD 3/4-16 UNRF x 12 1/2"						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C297184	G124679	7318159000	1.00	26.54	26.54	0.068	0.07 kg
9	107300	UNITED STATES	EA				
1	PIN, HINGE .500						
C297178	G124658	7318159000	1.00	0.96	0.96	0.000	0.00 kg
2	013550	CHINA	EA				
1	NUT, FULL HEX 5/16-18						
Total HS Code - DOMESTIC		7318159000	9.00		843.08		6.09 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318159000	1.00		0.96		0.00 kg
Total HS Code - TOTAL		7318159000	10.00		844.04		6.09 kg
C297193	G124688	7318160000	2.00	0.12	0.24	0.005	0.01 kg
43	750550	TAIWAN CHINA	EA				
1	NUT, HEX .375-24 PLATED						
C297184	G124679	7318160000	8.00	47.70	381.56	0.023	0.18 kg
8	103407	UNITED STATES	EA				
1	NUT, BUTTON						
Total HS Code - DOMESTIC		7318160000	8.00		381.56		0.18 kg
Total HS Code - FOREIGN		7318160000	2.00		0.24		0.01 kg
Total HS Code - TOTAL		7318160000	10.00		381.80		0.19 kg
C297188	G124680	7318210000	3.00	5.72	17.16	0.045	0.14 kg
15	750399	CHINA	EA				
2	WASHER, BELLEVILLE SPRING						
	B2500-120						
C297188	G124680	7318210000	19.00	5.72	108.69	0.045	0.86 kg
15	750399	CHINA	EA				
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING						
	B2500-120						
C297184	G124679	7318210000	1.00	9.06	9.06	0.005	0.00 kg
12	114300	UNITED STATES	EA				
1	WASHER, SPRING .750 ID						
C296625	G124400	7318210000	3.00	5.72	17.16	0.045	0.14 kg
18	750399	CHINA	EA				
2	WASHER, BELLEVILLE SPRING						
	B2500-120						
C296625	G124400	7318210000	19.00	5.72	108.69	0.045	0.86 kg
18	750399	CHINA	EA				
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING						
	B2500-120						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

		Total HS Code - DOMESTIC		Total HS Code - FOREIGN		Total HS Code - TOTAL			
		7318220000		7318220000		7318220000			
		1.00		44.00		45.00			
		9.06		251.70		260.75			
		0.00 kg		2.00 kg		2.00 kg			
C297188	G124680								
14	750165								
2	WASHER, BELLEVILLE SPRING								
	B2500-080								
C297188	G124680								
14	750165								
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING								
	B2500-080								
C297184	G124679								
4	089635								
2	SNAP RING, STAGE-8 FOR 1/2"-12PT								
C297184	G124679								
4	089635								
1	SNAP RING, STAGE-8 FOR 1/2"-12PT								
C296625	G124400								
16	750165								
2	WASHER, BELLEVILLE SPRING								
	B2500-080								
C296625	G124400								
16	750165								
1	WASHER, BELLEVILLE SPRING								
	B2500-080								
		Total HS Code - DOMESTIC		Total HS Code - FOREIGN		Total HS Code - TOTAL			
		7318220000		7318220000		7318220000			
		44.00		44.00		44.00			
		156.44		156.44		156.44			
		1.54 kg		1.54 kg		1.54 kg			
C297193	G124688								
47	CMP-90-138								
1	DIE SPRING								
C297188	G124680								
18	758160								
3	SPRING, COMPRESSION, .1800D X .688 FREE LG, .026 WIRE, SS								



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C297188 18 2	G124680 758160 SPRING, COMPRESSION, .1800D X .688 FREE LG, .026 WIRE, SS	7320205000 CHINA	12.00 EA	1.91	22.88	0.005	0.05 kg
C297188 18 1	G124680 758160 SPRING, COMPRESSION, .1800D X .688 FREE LG, .026 WIRE, SS	7320205000 CHINA	11.00 EA	1.91	20.97	0.005	0.05 kg
C297188 16 1	G124680 755360 SPRING, DANLY YELLOW 9-1610-36	7320205000 UNITED STATES	2.00 EA	10.50	21.00	0.091	0.18 kg
C296063 19 1	G124146 707917 SPRING, GREEN DIE 1-1/4 x 5/8 x 3.0	7320205000 UNITED STATES	2.00 EA	11.45	22.90	0.136	0.27 kg
C295760 7 2	G123965 707917 SPRING, GREEN DIE 1-1/4 x 5/8 x 3.0	7320205000 UNITED STATES	25.00 EA	11.45	286.23	0.136	3.40 kg
C295760 7 1	G123965 707917 SPRING, GREEN DIE 1-1/4 x 5/8 x 3.0	7320205000 UNITED STATES	11.00 EA	11.45	125.94	0.136	1.50 kg
Total HS Code - DOMESTIC		7320205000	42.00		459.88		5.36 kg
Total HS Code - FOREIGN		7320205000	24.00		45.76		0.11 kg
Total HS Code - TOTAL		7320205000	66.00		505.65		5.47 kg
C297193 27 2	G124688 700937 ELBOW, 90 SWIVEL, 1/8MPT X 1/8T	7412200000 ITALY	3.00 EA	3.81	11.44	0.023	0.07 kg
C297193 27 1	G124688 700937 ELBOW, 90 SWIVEL, 1/8MPT X 1/8T	7412200000 ITALY	17.00 EA	3.81	64.83	0.023	0.39 kg
C297193 16 1	G124688 222058599 TUBE, SUPPORT 1/4"	7412200000 UNITED STATES	4.00 EA	0.96	3.83	0.001	0.00 kg
C297193 2 2	G124688 066760 FITTING, SWIVEL 1/4H- 7/16-20JIC BR	7412200000 CHINA	8.00 EA	1.31	10.48	0.020	0.16 kg
C297193 2 1	G124688 066760 FITTING, SWIVEL 1/4H- 7/16-20JIC BR	7412200000 CHINA	12.00 EA	1.31	15.72	0.020	0.24 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C296064	G124147	7412200000	8.00	7.63	61.02	0.091	0.73 kg
2	730003	NETHERLANDS	EA				
3	FITTING, SWAGELOK B-400-2-2						
C296064	G124147	7412200000	9.00	7.63	68.64	0.091	0.82 kg
2	730003	NETHERLANDS	EA				
2	FITTING, SWAGELOK B-400-2-2						
C296064	G124147	7412200000	3.00	7.63	22.88	0.091	0.27 kg
2	730003	NETHERLANDS	EA				
1	FITTING, SWAGELOK B-400-2-2						
C296061	G124145	7412200000	8.00	0.96	7.66	0.001	0.01 kg
5	222058599	UNITED STATES	EA				
2	TUBE, SUPPORT 1/4"						
Total HS Code - DOMESTIC			12.00		11.49		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN			60.00		255.02		2.67 kg
Total HS Code - TOTAL			72.00		266.52		2.68 kg
C295413	G123812	8208100000	10.00	13.36	133.56	0.454	4.54 kg
18	QT450-701-SHIM	UNITED STATES	SET				
1	D-KNIFE BEARING SHIM KIT						
Total HS Code - DOMESTIC			10.00		133.56		4.54 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			10.00		133.56		4.54 kg
C297193	G124688	8309900000	8.00	6.68	53.42	0.005	0.04 kg
6	084915	UNITED STATES	EA				
1	PLUG, LEE .2187 DIA ALUM						
C297193	G124688	8309900000	1.00	11.67	11.67	0.005	0.00 kg
5	084914	UNITED STATES	EA				
2	LEE PLUG, ALUM "PLGA" #3431010A (.3437 / .3428 DIA)						
C297193	G124688	8309900000	3.00	11.67	35.00	0.005	0.01 kg
5	084914	UNITED STATES	EA				
1	LEE PLUG, ALUM "PLGA" #3431010A (.3437 / .3428 DIA)						
Total HS Code - DOMESTIC			12.00		100.09		0.05 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			12.00		100.09		0.05 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C295407	G123807	8412310040	2.00	409.92	819.84	0.499	1.00 kg
5	053800-600-00-0004	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER REPAIR KIT						
C293895	G123037	8412310040	1.00	77.22	77.22	0.295	0.29 kg
22	087432	UNITED STATES	EA				
1	CYLINDER, AIR						
Total HS Code - DOMESTIC		8412310040	3.00		897.06		1.29 kg
Total HS Code - FOREIGN		8412310040					
Total HS Code - TOTAL		8412310040	3.00		897.06		1.29 kg
C297188	G124680	8421290065	2.00	146.16	292.32	0.005	0.01 kg
26	SN080155	UNITED STATES	EA				
1	FILTER, LEE SCREEN						
Total HS Code - DOMESTIC		8421290065	2.00		292.32		0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421290065					
Total HS Code - TOTAL		8421290065	2.00		292.32		0.01 kg
C297193	G124688	8421990180	10.00	98.28	982.80	0.406	4.06 kg
20	222182026	UNITED STATES	EA				
1	ASSY, STRAINER CARTRIDGE - (ALTERNATE PART FOR 082420)						
Total HS Code - DOMESTIC		8421990180	10.00		982.80		4.06 kg
Total HS Code - FOREIGN		8421990180					
Total HS Code - TOTAL		8421990180	10.00		982.80		4.06 kg
C296056	G124144	8424909500	1.00	254.69	254.69	0.318	0.32 kg
15	112001865	UNITED STATES	EA				
1	SHOE, VACUUM, UHMW						
Total HS Code - DOMESTIC		8424909500	1.00		254.69		0.32 kg
Total HS Code - FOREIGN		8424909500					
Total HS Code - TOTAL		8424909500	1.00		254.69		0.32 kg
C297193	G124688	8443913000	1.00	134.22	134.22	0.617	0.62 kg
25	6CD6-486-1	UNITED STATES	EA				
1	PIVOT, LEFT BEARING HSG 8"						
C297188	G124680	8443913000	7.00	46.33	324.34	0.113	0.79 kg
25	CMP-89-2	UNITED STATES	EA				
2	BLADE						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C297188 25 1	G124680 CMP-89-2 BLADE	8443913000 UNITED STATES	3.00 EA	46.33	139.00	0.113	0.34 kg
C297184 14 1	G124679 215491 BLADE, FOUNTAIN 6.660	8443913000 UNITED STATES	2.00 EA	101.11	202.22	0.204	0.41 kg
C295413 7 3	G123812 CD2-176-8 PAD - PRINT VACUUM	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	45.69	45.69	0.050	0.05 kg
C295413 7 2	G123812 CD2-176-8 PAD - PRINT VACUUM	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	45.69	45.69	0.050	0.05 kg
C295411 4 1	G123809 222119081 GUIDE, CAN OPEN END 204 ADJ DLC	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	3,331.91	3,331.91	3.375	3.37 kg
C293897 3 1	G123038 222054718 MANIFOLD, PRINT 24MRT, HYCOMP	8443913000 UNITED STATES	1.00 EA	796.72	796.72	0.658	0.66 kg
C291744 6 1	G121671 CD2-90-2 SHAFT, VIBRATING ROLLER	8443913000 UNITED STATES	11.00 EA	397.90	4,376.94	4.150	45.65 kg
Total HS Code - DOMESTIC				28.00	9,396.73		51.95 kg
Total HS Code - FOREIGN				8443913000			
Total HS Code - TOTAL				28.00	9,396.73		51.95 kg
C297184 13 1	G124679 114532 SPACER, K-JOINT X .123	8466940002 UNITED STATES	2.00 EA	30.53	61.05	0.136	0.27 kg
Total HS Code - DOMESTIC				2.00	61.05		0.27 kg
Total HS Code - FOREIGN				8466940002			
Total HS Code - TOTAL				2.00	61.05		0.27 kg
C297193 38 1	G124688 730033 FITTING, SWAGELOK B-QC4-SPKI	8481801095 UNITED STATES	1.00 EA	25.33	25.33	0.091	0.09 kg
C296064 8 2	G124147 730033 FITTING, SWAGELOK B-QC4-SPKI	8481801095 UNITED STATES	10.00 EA	25.33	253.34	0.091	0.91 kg
Total HS Code - DOMESTIC				11.00	278.68		1.00 kg
Total HS Code - FOREIGN				8481801095			



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

		<i>Total HS Code - FOREIGN</i>	8481801095						
		<i>Total HS Code - TOTAL</i>	8481801095	11.00		278.68		1.00 kg	
C297184	G124679		8482105048	2.00	25.67	51.34	0.115	0.23 kg	
5	089998		JAPAN	EA					
1	BEARING, BALL								
		<i>Total HS Code - DOMESTIC</i>	8482105048						
		<i>Total HS Code - FOREIGN</i>	8482105048	2.00		51.34		0.23 kg	
		<i>Total HS Code - TOTAL</i>	8482105048	2.00		51.34		0.23 kg	
C296063	G124146		8482400000	20.00	30.53	610.51	0.476	9.53 kg	
10	700040		MEXICO	EA					
1	BEARING, TORRINGTON HJ364824								
		<i>Total HS Code - DOMESTIC</i>	8482400000						
		<i>Total HS Code - FOREIGN</i>	8482400000	20.00		610.51		9.53 kg	
		<i>Total HS Code - TOTAL</i>	8482400000	20.00		610.51		9.53 kg	
C295246	G123734		8482500000	22.00	118.28	2,602.17	0.612	13.47 kg	
21	CD2-26-4		UNITED STATES	EA					
1	CAM FOLLOWER FOR DUAL TRACK								
		<i>Total HS Code - DOMESTIC</i>	8482500000	22.00		2,602.17		13.47 kg	
		<i>Total HS Code - FOREIGN</i>	8482500000						
		<i>Total HS Code - TOTAL</i>	8482500000	22.00		2,602.17		13.47 kg	
C297184	G124679		8482993050	2.00	15.78	31.57	0.068	0.14 kg	
6	089999		JAPAN	EA					
1	BEARING, BALL								
		<i>Total HS Code - DOMESTIC</i>	8482993050						
		<i>Total HS Code - FOREIGN</i>	8482993050	2.00		31.57		0.14 kg	
		<i>Total HS Code - TOTAL</i>	8482993050	2.00		31.57		0.14 kg	
C297188	G124680		8483105000	3.00	40.24	120.71	0.227	0.68 kg	
2	6CD6-34-49		UNITED STATES	EA					
1	SHAFT, IDLER SLIDE								
		<i>Total HS Code - DOMESTIC</i>	8483105000	3.00		120.71		0.68 kg	
		<i>Total HS Code - FOREIGN</i>	8483105000						
		<i>Total HS Code - TOTAL</i>	8483105000	3.00		120.71		0.68 kg	



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C297188	G124680	8483200010	1.00	165.02	165.02	2.230	2.23 kg
7	700278	UNITED STATES	EA				
1	BEARING, FLANGE CARTRIDGE						
	BALL, 1.438in ID X 3.63in OD X 2.000in						
	WD, SEALS						
Total HS Code - DOMESTIC			1.00	165.02			2.23 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			1.00	165.02			2.23 kg
C297188	G124680	8483404010	1.00	5,922.75	5,922.75	81.647	81.65 kg
10	706090	UNITED STATES	EA				
1	GEARBOX, HUB CITY, 1010 2:1						
	STYLE E						
Total HS Code - DOMESTIC			1.00	5,922.75			81.65 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			1.00	5,922.75			81.65 kg
C296056	G124144	8483409000	2.00	110.65	221.31	1.792	3.58 kg
9	091100-143-00-0001	UNITED STATES	EA				
1	FLANGE BEARING						
Total HS Code - DOMESTIC			2.00	221.31			3.58 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			2.00	221.31			3.58 kg
C297193	G124688	8483608000	1.00	196.50	196.50	1.418	1.42 kg
3	074700-100-00-0003	UNITED STATES	EA				
1	COUPLING - JAW TYPE						
Total HS Code - DOMESTIC			1.00	196.50			1.42 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			1.00	196.50			1.42 kg
C297188	G124680	8483901000	1.00	554.40	554.40	9.208	9.21 kg
24	CMP-45-11	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET - 60T						
Total HS Code - DOMESTIC			1.00	554.40			9.21 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			1.00	554.40			9.21 kg



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

C297188	G124680	8483905000	1.00	279.48	279.48	5.625	5.62 kg
4	6CD6-45-15	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET - 47T						
C297188	G124680	8483905000	1.00	554.40	554.40	19.618	19.62 kg
3	6CD6-45-11	UNITED STATES	EA				
1	SPROCKET 84T						
Total HS Code - DOMESTIC			2.00	833.88			25.24 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			2.00	833.88			25.24 kg
C297193	G124688	8487900080	3.00	34.34	103.02	0.272	0.82 kg
7	087211	UNITED STATES	EA				
2	SPRING, GAS - TOP MACHINE COVER						
C297193	G124688	8487900080	1.00	34.34	34.34	0.272	0.27 kg
7	087211	UNITED STATES	EA				
1	SPRING, GAS - TOP MACHINE COVER						
C297184	G124679	8487900080	1.00	86.81	86.81	0.544	0.54 kg
16	222168724	UNITED STATES	EA				
1	SHOCK, LOCKING GAS SPRING						
Total HS Code - DOMESTIC			5.00	224.16			1.63 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			5.00	224.16			1.63 kg
C297193	G124688	8537109060	2.00	168.00	336.00	0.005	0.01 kg
21	222320521	UNITED STATES	EA				
1	BOARD, NEW EPROM CHIP FOR MOTION CONTROL S4520-RDC, SE						
Total HS Code - DOMESTIC			2.00	336.00			0.01 kg
Total HS Code - FOREIGN							
Total HS Code - TOTAL			2.00	336.00			0.01 kg
C297184	G124679	9603500000	2.00	92.40	184.80	0.023	0.05 kg
20	222309754	UNITED STATES	EA				
2	BRUSH, INFEED 2"W X 2"L X 1"THK (.008)						
C297184	G124679	9603500000	3.00	92.40	277.20	0.023	0.07 kg
20	222309754	UNITED STATES	EA				
1	BRUSH, INFEED 2"W X 2"L X 1"THK (.008)						



Stolle Machinery Company LLC
6949 S. Potomac Street
Centennial CO 80112 USA
Phone: 303-708-9044

Commercial Invoice
For Customs Clearance

Invoice Number: 503564
Date: 10/13/2025

Total HS Code - DOMESTIC		9603500000	5.00	462.00	0.11 kg
Total HS Code - FOREIGN		9603500000			
Total HS Code - TOTAL		9603500000	5.00	462.00	0.11 kg
Grand Total:				29,705.27	264.48 kg

Package Type	Length	Width	Height	Dims UoM	Net Weight	Gross Weight	Weight UoM
CRATE	142.00	79.00	71.00	cm	264.48	320.69	kg
Total					264.48	320.69	kg

David Munroe
Signature

These commodities, technology or software were exported from the United States in accordance with the Export Administration Regulations. Diversion contrary to U.S. law is prohibited.
PRODUCT IS SOLD IN USD AND PAID IN US CURRENCY

ACCEPTANCE. This order is subject to acceptance by Stolle Machinery Company, LC ("Seller"). Acceptance is conditional upon all terms and conditions stated on the face and reverse sides of this document. The Purchaser's assent to these terms and conditions shall be conclusively presumed: (a) if the Purchaser retains this Acknowledgment without objection for ten (10) days after receipt, or (b) if the Purchaser accepts all or any part of the goods. The Seller expressly rejects any terms or conditions proposed by the Purchaser that differ from or add to those stated herein. Once accepted, this order may only be modified in writing, signed by the Seller.